Горноуральский городской округ

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7
622970 п. Висим, ул. Мамина – Сибиряка, д. 6, тел. (3435)  47-87-55,  тел/факс (3435) 917-191E – mail:

Visim7@yandex.ru

ПРИКАЗ

01.11.2023г.          №  125- ОД

О внесении изменений в приказ об утверждении плана деятельности центра

образования естественно-научной и технологической направленности Точка роста на

2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Мероприятие «Лаборатория «Я поделюсь свои уменьем», запланированное на

октябрь 2023 г.,  в рамках взаимодействие центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» с другими образовательными

организациями, в том числе на базе которых созданы центры образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», центры образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», детские технопарки «Кванториум» и

центры цифрового образования «IT-куб» для повышения качества образования и

расширения образовательных возможностей, перенести на ноябрь 2023 г.

mailto:Visim7@yandex.ru